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Projekto rengėjas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Raseinių rajono savivaldybės nuosavybėn automobilį 

socialinių paslaugų teikimui.  

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

patikėjimo teise valdo ilgalaikį materialųjį turtą – automobilį FORD TRANSIT CUSTOM 

(pagaminimo metai 2017, įsigijimo vertė 28.837 eurai, likutinė vertė 18.957,64 euro). Automobilis 

nenaudojamas pagal paskirtį, todėl Neįgaliųjų reikalų departamento direktorius nustatyta tvarka 

pripažino šį turtą nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti ir pritarė dėl jo perdavimo Raseinių 

rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti 

(socialinių paslaugų teikimo užtikrinimas planuojant ir organizuojant socialines paslaugas, 

kontroliuojant bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kokybę, taip pat socialinių 

paslaugų įstaigų steigimas ir išlaikymas; sąlygų savivaldybės teritorijoje gyvenančių neįgaliųjų 

socialiniam integravimui į bendruomenę sudarymas). 

Raseinių rajono savivaldybės taryba priėmė atitinkamą sprendimą dėl nurodyto valstybės turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn. 

Projekto esmė: 

Siūloma perduoti Raseinių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Neįgaliųjų reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį 

materialųjį turtą – automobilį FORD TRANSIT CUSTOM (likutinė vertė 18.957,64 euro). 

Derinimas: Suderinta su Finansų ministerija ir Turto valdymo ir ūkio departamentu prie Vidaus 

reikalų ministerijos. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi (į tikslinamojo pobūdžio 

pasiūlymą bus atsižvelgta). 

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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